Ll. 74^o Vfl.: Tu fac similia cum voles, et foeliciter vale cum | amicis
omnibus, quos saluta, ut te nepos meus. | Basileae
26. Nouembris 1590.

[26.] Vicesima quinta. | Ut tibi pro tam crebro transmitten-
dorum et remit- | tendorum fasciculorum officio et labore
gratias agam, | ...

Ll. 75^o: Non uidi unquam Occonem, et uix | puto in hisce literis
me eum visurum, quamvis aliquo- | ties amice Augustam
vocarit. Sed iter longum | est, nec satis eò proficiscendi
causae quamvis et | eum et numismata et alia libentissime
viderem |. Faxit Deus Opt. Max. ut aliquando in coelesti |
patria omnes conuenire et mutuo complexu Deum | [Ll. 76^o]
intuentes in aeternum nos oblectari possimus. Amen. |
... Idem tibi optamus ego | et nepos meus Iselius. Bene
Vale. XI. Ianuarij | 1591. Cum iam literas signaturus
essem, accepi à | Doct. Platero aliquot seminum genera.
Ea inclusi | in fasciculum hunc, quem aperies et inde petes,

et leges | etiam literas ad D. Occonem, quas propterea non signavi |
ut de nummis supradictis et aliis sententiam cognos | cas.

Deinde literas ad Occonem à me et Domino Wer | densteinio
scriptas, unà cum Bartoli distinctionibus | quaeso ad
D. Occonem mitte. Iterum vale.

[27.] Vicesima sexta. | Responderam tuis Dominique Occonis
literis, fascicu- | lunque iam nostro Meyero commiseram, cum
hesterno die | alias a te accepi, cum aliquot inclusis nummis. ...

Ll. 77^{no} Pfl.: Interea te cum omnibus optime valere cupio. Bene |
vale. Prae propere, 14. Januarij 1591.

Ll. 78^{ra}: [28.] Vicesima septima. | Sub noctem haesternam tuas
accepi cum inclusis et | literis Occoniaris ...

Ll. 81^{no} Pfl.: si ad eum scribis. Bene Vale. 8. Feb. 1591. Si D. |
Stukius precium libelli de Anabaptistis ad me missi |
perscribet quaeso illi meo nomine trans mitte, recipies |
quam primum de eo mihi quod constiterit.

[29.] Vicesima octava. | Octavus dies est cum per salina-
rios viros, qui tuas attulerunt, rescripsi: ...

Ll. 82^{no} Pfl.: Subieci quaesita et responsiones Fulvij | Ursini
Latine a me versas. Interea te quam optime valere
jubeo vir amicissime. XV. Febru. 1591.

Dubia quaedam inter antiquitatum studiosos
& Clarissimo D. Fulvio Ursino | Romae explicata.

Conf.: Cui bono facti sint nummi aerei cum circulo aurichalceo |
et nummi aurichalcei cum circulo aereo? | ...

Ll. 83^{no} Pfl.: VIII. Quid sint nummi serrati apud Tacitum?

R. Non aliud possum dicere, quam quod in libro de fa-
miliis | scripsi fol. 151.

[30.] Vicesima nona. | Binis a te literas, vir amicissime,
binis fasciculis iunctas | accepi, priores per Bartholomaeum
Maederum, posteriores | per tabellarium vestrum. ...

Ll. 85^{ra} Pfl.: Saluto D. D. et amicos omnes, te quoque | officiose salutat
Iselius meus. Bene Vale. Vir prae- | stantissime. Basileae
19. May 1591.

[31.] Tricesima. | Scripsi ad te ante paucos dies et spero,
 literas | quas per Sheyerum curavi, te aut iam accepisse ...

Ll. 87^o Bfl.: De libelli Domini Bullingeri a Domino Stukio | missi
 precio nihil adhuc intellexi. Bene Vale. | vii amicissime
 et amicos omnes reverenter | et amanter saluta. Basileae
 24. Martij | Anno Christi 1591.

Ll. 87^o: [32.] Tricesima prima. | Perculit me epistola tua, duplex
 tibi eodem tem- | pore vulnus inflictum nuntians, morbum
 lethalem | matris, mortem fratricis [?] unici ...

Ll. 88^o Bfl.: Et sane nuper D. Thalmannus praeter opinionem
 munus | misit, de quo ad ipsum volente Deo, ubi ero paulo
 liberior. Haec raptim ad tuas, ea ipsa qua | accepi hora.
 Interim te bene valere, et spiritu | consolationis perfundi
 a Deo opt. haec cupio. | Basileae 5. Aprilis Anno Sa-
 lutis 1591.

[Zürich Rüggen:]

Est haec Ultima Optimi Domini D. Basilij Amer- | batchij
 piae et gratæ memoriae ad me scripta | epistola.

Obiit enim peripneumonia 26. Aprilis | An. M.D.XCI. |

Ll. 89 und 90^o laur.

3. Cyriaci Spangenberg ^[1528-1604] | ad Theodorum Zwingerum
medicum Basiliensem epistola.

Ll. 90^o von der Hand des Remigius Fäpf:

Clarissimo doctrina et virtute praestanti | D. Theodoro
 Zwingero Medicinae Doctori et | Professoři in inclita
 Basilea Domino et amico suo | colendissimo.

Salutem in Christo Domino. Pro expedito mihi libello
 Numismatum (Aeneae Vici) tibi Clarissime Domine |
 Doctor Theodore gratias habeo ingentes: ... Coemuram
 mihi cum Antverpiae essem | Constantii Landi Complani
 Comitis: in veterum Numis- | matum Romanorum Miscella-
 nea, explicationes eruditas | et iucundas... Et memini
 Wolff. | Laxium Historicum Regum alicubi antiquitatum

O. III. 24.

studiosis spem fecisse de suis in veterum Numismatum
 Commentariis edendis: sed nihil horum hactenus prae-
 stitit.... Vale. Datae in vallibus ^[Mansfeld] Manni, A. 1567. 2o |
 Augusti die ^[20] quo Joviani Imperatoris et Balduini Hiero-
 solymorum Regis et Georgii Fronsbergii (obitu est celebris.)

J. Cyriacus Spangenbergius.

H. 91 lxxx.

Original in Forg-Grign. 1821. II. 26. No. 381.

Basel 25. Nov. 1939.

Gustav Binz